（令和６年度_様式１０）

令和  年  月  日

札幌市長 あて

（申請者）

住所 〒   －

氏名

（TEL    -     -     ）

協 議 申 請 書

 先に申込んだ再エネ省エネ機器導入補助金について、補助金交付申請兼完了届（以下、

完了届という。）の提出が期限を超過するため、提出期限の延長に係る協議を申請します。

記

１ 完了届の提出が期限を超過する理由 等

（記載例）

例1 令和○年○月上旬に発生した大雪の影響により住宅の工事が遅れたため。

例2 仕事及び引越のスケジュールの都合から、住民票の異動が期限に間に合わないため。

例3 手続代行者が完了届の提出期限を誤認しており、提出期限を既に超過していたため。

２ 完了届の提出予定時期 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 頃

札幌市使用欄（記入しないでください）

☐ 本協議申請について、その事由が申請者の責に依らないため、再エネ省エネ機器導入補助金交

付要綱第23条に基づき完了届の提出期限を下記のとおり延長します。

☐ 本協議申請を承認することについて、本補助金制度に係る令和６年度予算の正常な執行に影響

を及ぼさないと判断し、完了届の提出期限を下記のとおり延長します。

☐ 本協議申請について、                 という理由から不承認とします。

記

 完了届の提出期限（延長後） 令和  年  月  日

注）本協議申請への承認/不承認の決定後、本書の写しを申請者宛に返送いたします。